
Odprto prvenstvo Slovenije za veterane

 Celje, 21. - 22.6. 2025

Veteranke, 100 m Začetek / štart: 16:30

Veter: Štart: 16:30

Uvr. Št. št. Priimek in ime Kat. Klub Rezultat

1 53 Patricija Markežić W40 AK Koper SLO 14,15

2 237 Novosel Renata* W55 AK Karlovac CRO 14,36

3 45 Vučko Erika W65 AK Koper SLO 18,11

4 207 Halter Ostojin Eva* W60 AK Istra Pula CRO 19,62

5 72 Hočevar Silva W80 AK Koper SLO 33,32

Veteranke, 100 m KATEGORIJE

Uvr. Št. št. Priimek in ime Kat. Klub Rezultat

1 53 Patricija Markežić W40 AK Koper SLO 14,15

1* 237 Novosel Renata* W55 AK Karlovac CRO 14,36

1 45 Vučko Erika W65 AK Koper SLO 18,11

1* 207 Halter Ostojin Eva* W60 AK Istra Pula CRO 19,62

1 72 Hočevar Silva W80 AK Koper SLO 33,32
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Odprto prvenstvo Slovenije za veterane

 Celje, 21. - 22.6. 2025

Veterani, 100 m Začetek / štart: 16:40

Skupina 1 Veter: Štart: 16:40

Uvr. Št. št. Priimek in ime Kat. Klub Rezultat

54 Eržen Boštjan M55 AD ŽAK Ljubljana SLO 12,75

219 Fulvio Marco* M50 Trieste Atletica ITA 12,77

37 Terglav Jurij M50 AD Kladivar Celje SLO 12,83

26 Himelrajh Božo M60 AD Štajerska SLO 13,24

233 Zetić Berislav* M60 CRO 13,75

70 Rojko Damijan M45 AK Ptuj SLO 15,14

4 Rodica Stojan M55 ŠD NANOS PODNANOSSLO 15,80

208 Dizdarević Jasmin* M60 Sisak CRO 19,14

Skupina 2 Veter: Štart: 16:43

Uvr. Št. št. Priimek in ime Kat. Klub Rezultat

234 Grgić Anto* M65 CRO 15,56

20 Hribar Mitja M65 AK Ptuj SLO 16,34

66 Kragelj Bogdan M75 AK Gorica SLO 16,66

59 Snedič Alojz M80 AD Kladivar Celje SLO 17,76

60 Klemen Maks M80 AD Kladivar Celje SLO 22,08

73 Trontelj Miran M80 Ak Koper SLO 30,07

71 Moljk Valentin M85 AK Kladivar SLO DNS

35 Nikolič Drago M70 Občina Piran SLO DNS
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Odprto prvenstvo Slovenije za veterane

 Celje, 21. - 22.6. 2025

Veterani, 100 m KATEGORIJE

Uvr. Št. št. Priimek in ime Kat. Klub Rezultat

1 70 Rojko Damijan M45 AK Ptuj SLO 15,14

1* 219 Fulvio Marco* M50 Trieste Atletica ITA 12,77

1 37 Terglav Jurij M50 AD Kladivar Celje SLO 12,83

1 54 Eržen Boštjan M55 AD ŽAK Ljubljana SLO 12,75

2 4 Rodica Stojan M55 ŠD NANOS PODNANOSSLO 15,80

1 26 Himelrajh Božo M60 AD Štajerska SLO 13,24

1* 233 Zetić Berislav* M60 CRO 13,75

2* 208 Dizdarević Jasmin* M60 Sisak CRO 19,14

1* 234 Grgić Anto* M65 CRO 15,56

1 20 Hribar Mitja M65 AK Ptuj SLO 16,34

35 Nikolič Drago M70 Občina Piran SLO DNS

1 66 Kragelj Bogdan M75 AK Gorica SLO 16,66

1 59 Snedič Alojz M80 AD Kladivar Celje SLO 17,76

2 60 Klemen Maks M80 AD Kladivar Celje SLO 22,08

3 73 Trontelj Miran M80 Ak Koper SLO 30,07

71 Moljk Valentin M85 AK Kladivar SLO DNS
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Odprto prvenstvo Slovenije za veterane

 Celje, 21. - 22.6. 2025

22.06.2025 4



Odprto prvenstvo Slovenije za veterane

Celje, 21. - 22.6. 2025

Veteranke, 400 m Začetek / štart: 18:15

Uvr. Št. št. Priimek in ime Kat. Klub Rezultat

53 Patricija Markežić W40 AK Koper SLO 1:03,68

217 Vuk Kristina* W45 AK Međimurje CRO 1:26,50

33 Jerman Ana W70 AK Kranj SLO 1:35,18

3 Roglej Jožica W75 Maraton Novo mestoSLO 1:43,26

62 Podlesnik Petra W40 IPA Maribor SLO 2:05,77

Veteranke, 400 m KATEGORIJE

Uvr. Št. št. Priimek in ime Kat. Klub Rezultat

1 53 Patricija Markežić W40 AK Koper SLO 1:03,68

2 62 Podlesnik Petra W40 IPA Maribor SLO 2:05,77

1* 217 Vuk Kristina* W45 AK Međimurje CRO 1:26,50

1 33 Jerman Ana W70 AK Kranj SLO 1:35,18

1 3 Roglej Jožica W75 Maraton Novo mestoSLO 1:43,26

22.06.2025 5



Odprto prvenstvo Slovenije za veterane

Celje, 21. - 22.6. 2025

Veterani, 400 m Začetek / štart: 18:25

Uvr. Št. št. Priimek in ime Kat. Klub Rezultat

54 Eržen Boštjan M55 AD ŽAK Ljubljana SLO 56,88

70 Rojko Damijan M45 AK Ptuj SLO 1:10,10

4 Rodica Stojan M55 ŠD NANOS PODNANOSSLO 1:10,27

234 Grgić Anto* M65 CRO 1:13,23

20 Hribar Mitja M65 AK Ptuj SLO 1:22,02

208 Dizdarević Jasmin* M60 Sisak CRO 1:32,62

35 Nikolič Drago M70 Občina Piran SLO

1 Gril Damjan M55 AD Kladivar Celje SLO

Veterani, 400 m KATEGORIJE

Uvr. Št. št. Priimek in ime Kat. Klub Rezultat

1 70 Rojko Damijan M45 AK Ptuj SLO 1:10,10

1 54 Eržen Boštjan M55 AD ŽAK Ljubljana SLO 56,88

2 4 Rodica Stojan M55 ŠD NANOS PODNANOSSLO 1:10,27

1 Gril Damjan M55 AD Kladivar Celje SLO DNS

1* 208 Dizdarević Jasmin* M60 Sisak CRO 1:32,62

1* 234 Grgić Anto* M65 CRO 1:13,23

1 20 Hribar Mitja M65 AK Ptuj SLO 1:22,02

35 Nikolič Drago M70 Občina Piran SLO DNS
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Odprto prvenstvo Slovenije za veterane

Celje, 21. - 22. 6. 2025

Veteranke, 1500 m Začetek / štart: 17:15

Uvr. Št. št. Priimek in ime Kat. Klub Rezultat

7 Žalig Tjaša W40 Murska sobota SLO 5:17,43

6 Strahinič Jana W60 AD Domžale SLO 6:15,65

217 Vuk Kristina* W45 AK Međimurje CRO 6:39,59

3 Roglej Jožica W75 Maraton Novo mestoSLO 7:43,85

62 Podlesnik Petra W40 IPA Maribor SLO 9:07,57

Veteranke, 1500 m KATEGORIJE

Uvr. Št. št. Priimek in ime Kat. Klub Rezultat

1 7 Žalig Tjaša W40 Murska sobota SLO 5:17,43

2 62 Podlesnik Petra W40 IPA Maribor SLO 9:07,57

1* 217 Vuk Kristina* W45 AK Međimurje CRO 6:39,59

1 6 Strahinič Jana W60 AD Domžale SLO 6:15,65

1 3 Roglej Jožica W75 Maraton Novo mestoSLO 7:43,85
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Odprto prvenstvo Slovenije za veterane

Celje, 21. - 22. 6. 2025

Veterani, 1500 m Začetek / štart: 17:30

Uvr. Št. št. Priimek in ime Kat. Klub Rezultat

201 Maliković Aleksa* M35 AK Orion Ulcinj MNE 4:53,33

19 Česnik Valentin M55 KAK Ravne na KoroškemSLO 5:02,47

211 Konjik Ivan* M60 CRO CRO 5:09,19

4 Rodica Stojan M55 ŠD NANOS PODNANOSSLO 5:32,57

30 Vrečko Janko M55 SLO 5:34,03

34 Krempl Marijan M70 AK Kranj SLO 5:35,31

31 Jemenšek Silvester M80 SLO 7:06,19

Veterani, 1500 m KATEGORIJE

Uvr. Št. št. Priimek in ime Kat. Klub Rezultat

1* 201 Maliković Aleksa* M35 AK Orion Ulcinj MNE 4:53,33

1 19 Česnik Valentin M55 KAK Ravne na KoroškemSLO 5:02,47

2 4 Rodica Stojan M55 ŠD NANOS PODNANOSSLO 5:32,57

3 30 Vrečko Janko M55 SLO 5:34,03

1* 211 Konjik Ivan* M60 CRO CRO 5:09,19

1 34 Krempl Marijan M70 AK Kranj SLO 5:35,31

1 31 Jemenšek Silvester M80 SLO 7:06,19
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Odprto prvenstvo Slovenije za veterane

Celje, 21. - 22.6. 2025

Veteranke, HOJA 3000 m Začetek / štart: 18:45

Uvr. Št. št. Priimek in ime Kat. Klub Rezultat

21 Poklar Andreja W55 AK Koper SLO 18:48,07

205 Ivoš Sonja* W45 HAVU CRO 19:38,57

238 Zvonar Jasna* W55 HAVU CRO 20:36,20

22 Ovsec Jolanda W60 VAD Ljubljana SLO 22:48,30

243 Bajo Tatjana* W50 CRO CRO 22:56,70

Veteranke, HOJA 3000 m KATEGORIJE

Uvr. Št. št. Priimek in ime Kat. Klub Rezultat

1* 205 Ivoš Sonja* W45 HAVU CRO 19:38,57

1* 243 Bajo Tatjana* W50 CRO CRO 22:56,70

1 21 Poklar Andreja W55 AK Koper SLO 18:48,07

1* 238 Zvonar Jasna* W55 HAVU CRO 20:36,20

1 22 Ovsec Jolanda W60 VAD Ljubljana SLO 22:48,30
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Odprto prvenstvo Slovenije za veterane

Celje, 21. - 22.6. 2025

Veterani, HOJA 3000 m Začetek / štart: 19:15

Uvr. Št. št. Priimek in ime Kat. Klub Rezultat

244 Lacković Boris* M40 CRO CRO 16:28,88

216 Haubrih Želimir* M60 AK Dinamo ZrinjavecCRO 18:33,45

13 Ruzzier Fabio M70 AK Koper SLO 18:45,70

18 Meško Primož M55 AK Ormož SLO 19:10,04

209 Devčić Berislav* M55 Maraton klub Velika GoricaCRO 21:49,75

218 Tadić Mladen* M65 AK Dinamo ZrinjavecCRO 23:22,47

50 Kreft Vanja M75 Kronos Ljubljana SLO 23:55,46

68 Ocvirk Mitja M65 AD Kladivar Celje SLO 27:34,94

Veterani, HOJA 3000 m KATEGORIJE

Uvr. Št. št. Priimek in ime Kat. Klub Rezultat

1* 244 Lacković Boris* M40 CRO CRO 16:28,88

1 18 Meško Primož M55 AK Ormož SLO 19:10,04

1* 209 Devčić Berislav* M55 Maraton klub Velika GoricaCRO 21:49,75

1* 216 Haubrih Želimir* M60 AK Dinamo ZrinjavecCRO 18:33,45

1* 218 Tadić Mladen* M65 AK Dinamo ZrinjavecCRO 23:22,47

1 68 Ocvirk Mitja M65 AD Kladivar Celje SLO 27:34,94

1 13 Ruzzier Fabio M70 AK Koper SLO 18:45,70

1 50 Kreft Vanja M75 Kronos Ljubljana SLO 23:55,46
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Odprto prvenstvo Slovenije za veterane

Celje, 21. - 22.6. 2025

Veteranke, VIŠINA Začetek / štart: 18:15

Uvr. Št. št. Priimek in ime Kat. Klub Rezultat

1 25 Grnjak Karmen W35 AK Ptuj SLO 159

224 Malle Cornelia* W50 SU Leibnitz AUT NR

1* 231 Mrčić Ana* W55 HAAK Mladost ZagrebCRO 117

1* 207 Halter Ostojin Eva* W60 AK Istra Pula CRO 114

1 38 Prezelj Stanka W70 AK Kranj SLO 120

1 16 Čad Marjeta W75 VAD Ljubljana SLO 99
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Odprto prvenstvo Slovenije za veterane

Celje, 21. - 22.6. 2025

Veterani, VIŠINA Začetek / štart: 18:15

Uvr. Št. št. Priimek in ime Kat. Klub Rezultat

1* 236 Steinbauer Kurt* M60 LAC Fitpoint Deutschlandsberg AUT 162

1 64 Čuček Ljubomir M70 AK Ptuj SLO 126

2 40 Valenčič Iztok M70 VAD Ljubljana SLO 126

1 42 Sluga Marko M85 AK Ptuj SLO 102

71 Moljk Valentin M85 AK Kladivar SLO DNS

22.06.2025 12



Odprto prvenstvo Slovenije za veterane

Celje, 21. - 22.6. 2025

Veteranke, DALJINA Začetek / štart: 17:00

Uvr. Št. št. Priimek in ime Kat. Klub Rezultat

1 25 Grnjak Karmen W35 AK Ptuj SLO 5,19(+0,3)

1* 224 Malle Cornelia* W50 SU Leibnitz AUT 3,66(+2,0)

1* 237 Novosel Renata* W55 AK Karlovac CRO 4,91(+2,3)

2* 231 Mrčić Ana* W55 HAAK Mladost ZagrebCRO 3,17(+1,4)

1* 221 Triller Dagmar* W60 SU Leibnitz AUT 2,94(+1,4)

2* 207 Halter Ostojin Eva* W60 AK Istra Pula CRO 2,71(+1,9)

1 45 Vučko Erika W65 AK Koper SLO 3,30(+2,4)
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Odprto prvenstvo Slovenije za veterane

Celje, 21. - 22.6. 2025

Veterani, DALJINA Začetek / štart: 17:00

Uvr. Št. št. Priimek in ime Kat. Klub Rezultat

1 1 Gril Damjan M55 AD Kladivar Celje SLO 4,15(+1,6)

1 26 Himelrajh Božo M60 AD Štajerska SLO 5,04(+2,6)

1* 233 Zetić Berislav* M60 CRO 4,90(+2,5)

2* 220 Samac Branimir* M60 AK Dinamo ZrinjavecCRO 4,36(+0,5)

1 8 Šimšić Milosav M65 AK Nova Gorica SLO 4,37(+2,1)

1 64 Čuček Ljubomir M70 AK Ptuj SLO 3,16(+1,7)

1 66 Kragelj Bogdan M75 AK Gorica SLO 3,57(+1,3)

22.06.2025 14



Odprto prvenstvo Slovenije za veterane

Celje, 21. - 22.6. 2025

Veteranke, KROGLA Začetek / štart: 16:30

Uvr. Št. št. Priimek in ime Kat. Klub Rezultat

1* 224 Malle Cornelia* W50 SU Leibnitz AUT 9,17

2* 243 Bajo Tatjana* W50 CRO CRO 6,20

1* 238 Zvonar Jasna* W55 HAVU CRO 7,29

1* 228 Gritsch Ingrid* W60 SU Leibnitz AUT 7,28

1 74 Kelc Ivanka W70 AK Kladivar SLO 4,76

1 16 Čad Marjeta W75 VAD Ljubljana SLO 8,58

1 72 Hočevar Silva W80 AK Koper SLO 6,24
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Odprto prvenstvo Slovenije za veterane

Celje, 21. - 22.6. 2025

Veterani, KROGLA Začetek / štart: 17:00

Uvr. Št. št. Priimek in ime Kat. Klub Rezultat

1 235 Trbušić Anđelko* M50 CRO 12,04

1 56 Pirnat Jože M55 AK Domžale SLO 12,69

1* 209 Devčić Berislav* M55 Maraton klub Velika GoricaCRO 6,68

1* 206 Patrick Ekström-Jöe* M60 Favorit AC, KaposvarHUN 11,02

1 67 Leben Aleksander M60 AK Triglav Kranj SLO 11,02

2 27 Klampfer Leopold M60 AK Poljane Maribor SLO 9,98

2* 208 Dizdarević Jasmin* M60 Sisak CRO 7,16

1 32 Prstec Miki M65 AK Ptuj SLO 12,15

1* 222 Geiger Henrich* M65 SU Leibnitz AUT 10,66

2 241 Vrbanac Željko M65 AK Dinamo ZrinjavecCRO 9,40

3 8 Simšić Miroslav M65 AK Nova Gorica SLO 9,35

2* 246 Kastenberger Franz* M65 UVB Purgstall AUT 8,94

1 24 Koren Dušan M70 AK Ptuj SLO 9,73

2 9 Žohar Boris M70 AK Ptuj SLO 9,31

1* 227 Bauly Manfred* M70 SU Leibnitz AUT 9,06

3 36 Virant Kostja M70 AK Krka Novo mesto SLO 8,13

1 10 Slokar Vojmir M75 AK Gorica SLO 10,58

2 28 Novak Jurij M75 VAD Ljubljana SLO 9,78

3 48 Devetak Marjan M75 AK Gorica SLO 7,67

1* 229 Müller Klaus* M80 ATG Graz AUT 10,39

1 65 Klarič Ivan M80 AK Ptuj SLO 7,52

2 73 Trontelj Miro M80 AK Nova Gorica SLO 4,87

1* 202 Tálas György* M85 Kaposvár Favorit SC.     HUN 7,88

1 39 Pisić Vasilije M85 VAD Ljubljana SLO 7,03

2 42 Sluga Marko M85 AK Ptuj SLO 6,68
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Odprto prvenstvo Slovenije za veterane

Celje, 21. - 22.6.2025

Veteranke, DISK Začetek / štart: 17:15

Uvr. Št. št. Priimek in ime Kat. Klub Rezultat

1* 243 Bajo Tatjana* W50 CRO CRO 12,67

1 41 Valenčič Anita W55 VAD Ljubljana SLO 22,89

1* 238 Zvonar Jasna* W55 HAVU CRO 13,47

1* 228 Gritsch Ingrid* W60 SU Leibnitz AUT 18,13

1 16 Čad Marjeta W75 VAD Ljubljana SLO 16,40

1 72 Hočevar Silva W80 AK Koper SLO 10,62
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Odprto prvenstvo Slovenije za veterane

Celje, 21. - 22.6.2025

Veterani, DISK Začetek / štart: 18:15

Uvr. Št. št. Priimek in ime Kat. Klub Rezultat

1* 235 Trbušić Anđelko* M50 CRO 33,16

1 56 Pirnat Jože M55 AK Domžale SLO 38,23

1* 209 Devčić Berislav* M55 Maraton klub Velika GoricaCRO 19,94

1 67 Leben Aleksander M60 AK Triglav Kranj SLO 35,45

2 27 Klampfer Leopold M60 AK Poljane Maribor SLO 33,29

1* 210 Hevessy Tibor* M65 Tamási TAM-BAU   HUN 40,80

1 32 Prstec Miki M65 AK Ptuj SLO 38,62

2* 241 Vrbanac Željko* M65 AK Dinamo ZrinjavecCRO 33,58

3* 222 Geiger Henrich* M65 SU Leibnitz AUT 32,01

4* 232 Bošnjak Željko* M65 HAVU CRO 31,01

5* 246 Kastenberger Franz* M65 UVB Purgstall AUT 29,65

1 9 Žohar Boris M70 AK Ptuj SLO 28,03

2 24 Koren Dušan M70 AK Ptuj SLO 27,66

3 36 Virant Kostja M70 AK Krka Novo mesto SLO 26,97

1 10 Slokar Vojmir M75 AK Gorica SLO 27,33

1* 230 Szeberenyi Ludwig* M75 ATG Graz AUT 20,54

2 48 Devetak Marjan M75 AK Gorica SLO 18,68

212 Földi Mihály* M75 Favorit AC Kaposvár HUN

1* 229 Müller Klaus* M80 ATG Graz AUT 25,01

1 65 Klarič Ivan M80 AK Ptuj SLO 16,71

2 73 Trontelj Miro M80 Ak Koper SLO 12,71

245 Secher Herbert* M80 ATUS Gratkorn/Austria AUT

1 39 Pisić Vasilije M85 VAD Ljubljana SLO 20,21

1* 202 Tálas György*  M85 Kaposvár Favorit SC.     HUN 17,88
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Odprto prvenstvo Slovenije za veterane

Celje, 21. - 22.6. 2025

Veteranke, 80 m ovire Začetek / štart: 16:00

Veter: -0,6 m/s

Uvr. Št. št. Priimek in ime Kat. Klub Rezultat

51 Čalasan Grajžl Desanka W55 AD Kladivar Celje SLO 14,82

Veteranke, 80 m ovire KATEGORIJE

Uvr. Št. št. Priimek in ime Kat. Klub Rezultat

1 51 Čalasan Grajžl Desanka W55 AD Kladivar Celje SLO 14,82
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Odprto prvenstvo Slovenije za veterane

Celje, 21. - 22.6. 2025

Veterani, 100 m ovire Začetek / štart: 16:10

Veter: -1,0 m/s

Uvr. Št. št. Priimek in ime Kat. Klub Rezultat

15 Kocjančič Rok M50 AD Piran SLO 14,69

58 Božiček Marko M60 AD Kladivar Celje SLO 16,69

Veterani, 100 m ovire KATEGORIJE

Uvr. Št. št. Priimek in ime Kat. Klub Rezultat

1 15 Kocjančič Rok M50 AD Piran SLO 14,69

1 58 Božiček Marko M60 AD Kladivar Celje SLO 16,69
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Odprto prvenstvo Slovenije za veterane

Celje, 21. - 22.6. 2025

Veteranke, 200 m Začetek / štart: 17:30

Veter: -0,6 m/s

Uvr. Št. št. Priimek in ime Kat. Klub Rezultat

53 Patricija Markežić W40 AK Koper SLO 28,23
237 Novosel Renata* W55 AK Karlovac CRO DNS

45 Vučko Erika W65 AK Koper SLO 37,40

33 Jerman Ana W70 Ak Kranj SLO 40,53

Veteranke, 200 m KATEGORIJE

Uvr. Št. št. Priimek in ime Kat. Klub Rezultat

1 53 Patricija Markežić W40 AK Koper SLO 28,23

237 Novosel Renata* W55 AK Karlovac CRO DNS

1 45 Vučko Erika W65 AK Koper SLO 37,40

1 33 Jerman Ana W70 Ak Kranj SLO 40,53
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Odprto prvenstvo Slovenije za veterane

Celje, 21. - 22.6. 2025

Veterani, 200 m Začetek / štart: 17:45

Skupina 1 Veter: +2,2 m/s Štart: 17:45

Uvr. Št. št. Priimek in ime Kat. Klub Rezultat

37 Terglav Jurij M50 AD Kladivar Celje SLO 25,92

1 Gril Damjan M55 AD Kladivar Celje SLO DNS

4 Rodica Stojan M55 ŠD NANOS PODNANOSSLO 31,74

Skupina 2 Veter: +1,6 m/s Štart: 17:48

Uvr. Št. št. Priimek in ime Kat. Klub Rezultat

55 Šoba Albert M65 AD ŽAK Ljubljana SLO 27,42

35 Nikolič Drago M70 Občina Piran SLO DNS

14 Arčon Egon M60 AK Gorica SLO 29,26

26 Himelrajh Božo M60 AD Štajerska SLO 27,23

208 Dizdarević Jasmin* M60 Sisak CRO DNS

Veterani, 200 m KATEGORIJE

Uvr. Št. št. Priimek in ime Kat. Klub Rezultat

1 37 Terglav Jurij M50 AD Kladivar Celje SLO 25,92

1 4 Rodica Stojan M55 ŠD NANOS PODNANOSSLO 31,74

1 Gril Damjan M55 AD Kladivar Celje SLO DNS

1 26 Himelrajh Božo M60 AD Štajerska SLO 27,23

2 14 Arčon Egon M60 AK Gorica SLO 29,26

208 Dizdarević Jasmin* M60 Sisak CRO DNS

1 55 Šoba Albert M65 AD ŽAK Ljubljana SLO 27,42

35 Nikolič Drago M70 Občina Piran SLO DNS
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Odprto prvenstvo Slovenije za veterane

Celje, 21. - 22.6. 2025

Veteranke, 800 m Začetek / štart: 17:00

Uvr. Št. št. Priimek in ime Kat. Klub Rezultat

62 Podlesnik Petra W40 IPA Maribor SLO 4:32,12

46 Vetrih Renata W50 KAŠ Zreče SLO 2:50,27

3 Rogelj Jožica W75 Maraton Novo mestoSLO 3:50,84

47 Fortin Aleksandra W50 AK Gorica SLO 2:46,54

Veteranke, 800 m KATEGORIJE

Uvr. Št. št. Priimek in ime Kat. Klub Rezultat

1 62 Podlesnik Petra W40 IPA Maribor SLO 4:32,12

1 47 Fortin Aleksandra W50 AK Gorica SLO 2:46,54

2 46 Vetrih Renata W50 KAŠ Zreče SLO 2:50,27

1 3 Rogelj Jožica W75 Maraton Novo mestoSLO 3:50,84
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Odprto prvenstvo Slovenije za veterane

Celje, 21. - 22.6. 2025

Veterani, 800 m Začetek / štart: 17:10

Uvr. Št. št. Priimek in ime Kat. Klub Rezultat

70 Rojko Damijan M45 AK Ptuj SLO 2:40,39

31 Jemenšek Silvester M80 SLO 3:30,99

4 Rodica Stojan M55 ŠD NANOS PODNANOSSLO 2:45,65

201 Maliković Aleksa* M35 AK Orion Ulcinj MNE 2:18,00

12 Kotar Dušan M60 TK Šmarnogorska navezaSLO 3:25,47

211 Konjik Ivan* M60 CRO CRO DNS

242 Perušić Toni M60 ŠD Butoraj SLO DNS

Veterani, 800 m KATEGORIJE

Uvr. Št. št. Priimek in ime Kat. Klub Rezultat

1* 201 Maliković Aleksa* M35 AK Orion Ulcinj MNE 2:18,00

1 70 Rojko Damijan M45 AK Ptuj SLO 2:40,39

1 4 Rodica Stojan M55 ŠD NANOS PODNANOSSLO 2:45,65

1 12 Kotar Dušan M60 TK Šmarnogorska navezaSLO 3:25,47

211 Konjik Ivan* M60 CRO CRO DNS

242 Perušić Toni M60 ŠD Butoraj SLO DNS

1 31 Jemenšek Silvester M80 SLO 3:30,99
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Odprto prvenstvo Slovenije za veterane

Celje, 21. - 22.6. 2025

Veteranke, 5000 m Začetek / štart: 18:30

Uvr. Št. št. Priimek in ime Kat. Klub Rezultat

62 Podlesnik Petra W40 IPA Maribor SLO 34:17,39

46 Vetrih Renata W50 KAŠ Zreče SLO 22:16,37

47 Fortin Aleksandra W50 AK Gorica SLO 20:50,24

3 Rogelj Jožica W75 Maraton Novo mestoSLO 28:15,14

6 Strahinič Jana W60 AD Domžale SLO 23:26,18

Veteranke, 5000 m KATEGORIJE

Uvr. Št. št. Priimek in ime Kat. Klub Rezultat

1 62 Podlesnik Petra W40 IPA Maribor SLO 34:17,39

1 47 Fortin Aleksandra W50 AK Gorica SLO 20:50,24

2 46 Vetrih Renata W50 KAŠ Zreče SLO 22:16,37

1 6 Strahinič Jana W60 AD Domžale SLO 23:26,18

1 3 Rogelj Jožica W75 Maraton Novo mestoSLO 28:15,14
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Odprto prvenstvo Slovenije za veterane

Celje, 21. - 22.6. 2025

Veterani, 5000 m Začetek / štart: 18:30

Uvr. Št. št. Priimek in ime Kat. Klub Rezultat

201 Maliković Aleksa* M35 AK Orion Ulcinj MNE 18:54,65

44 Puš Sebastjan M40 AK Krka Novo mesto SLO 17:34,11

17 Blazinšek Uroš M45 ŠD Socka SLO 19:41,01

4 Rodica Stojan M55 ŠD NANOS PODNANOSSLO 21:03,43

11 Vrhunc Matjaž M60 AK Krka Novo mesto SLO 21:07,39

12 Kotar Dušan M60 TK Šmarnogorska navezaSLO 25:52,37

242 Perušić Toni M60 ŠD Butoraj SLO DNS

52 Lipnik Branko M80 Horjul SLO DNS

30 Vrečko Janko M55 SLO 20:43,39

34 Krempl Marjan M70 Ak Kranj SLO 21:46,27

75 Mori Jože M60 Ak Mežica SLO 20:27,6

Veterani, 5000 m KATEGORIJE

Uvr. Št. št. Priimek in ime Kat. Klub Rezultat

1* 201 Maliković Aleksa* M35 AK Orion Ulcinj MNE 18:54,65

1 44 Puš Sebastjan M40 AK Krka Novo mesto SLO 17:34,11

1 17 Blazinšek Uroš M45 ŠD Socka SLO 19:41,01

1 30 Vrečko Janko M55 SLO 20:43,39

2 4 Rodica Stojan M55 ŠD NANOS PODNANOSSLO 21:03,43

1 75 Mori Jože M60 Ak Mežica SLO 20:27,6

2 11 Vrhunc Matjaž M60 AK Krka Novo mesto SLO 21:07,39

3 12 Kotar Dušan M60 TK Šmarnogorska navezaSLO 25:52,37

242 Perušić Toni M60 ŠD Butoraj SLO DNS

1 34 Krempl Marjan M70 Ak Kranj SLO 21:46,27

52 Lipnik Branko M80 Horjul SLO DNS
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Odprto prvenstvo Slovenije za veterane

Celje, 21. - 22.6. 2025

Veterani, 300 m ovire Začetek / štart: 16:30

Uvr. Št. št. Priimek in ime Kat. Klub Rezultat

55 Šoba Albert M65 AD ŽAK Ljubljana SLO 46,39

58 Božiček Marko M60 AD Kladivar Celje SLO 49,22

Veterani, 300 m ovire KATEGORIJE

Uvr. Št. št. Priimek in ime Kat. Klub Rezultat

1 58 Božiček Marko M60 AD Kladivar Celje SLO 49,22

1 55 Šoba Albert M65 AD ŽAK Ljubljana SLO 46,39
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Odprto prvenstvo Slovenije za veterane

Celje, 21. - 22.6. 2025

Veterani, 400 m ovire Začetek / štart: 16:40

Uvr. Št. št. Priimek in ime Kat. Klub Rezultat

15 Kocjančič Rok M50 AD Piran SLO 1:02,80

Veterani, 400 m ovire KATEGORIJE

Uvr. Št. št. Priimek in ime Kat. Klub Rezultat

1 15 Kocjančič Rok M50 AD Piran SLO 1:02,80
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Odprto prvenstvo Slovenije za veterane

Celje, 21. - 22.6. 2025

Uvr.

1*

2*
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Odprto prvenstvo Slovenije za veterane

Celje, 21. - 22.6. 2025

Veterani, TROSKOK Začetek / štart: 16:30

Uvr. Št. št. Priimek in ime Kat. Klub Rezultat

1* 220 Samac Branimir* M60 AK Dinamo ZrinjavecCRO 10,25(+1,6)

2* 215 Szorre Endre* M60 Hungary HUN 9,12(+0,9)

208 Dizdarević Jasmin* M60 Sisak CRO DNS

66 Kragelj Bogdan M75 AK Gorica SLO DNS
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Odprto prvenstvo Slovenije za veterane

Celje, 21. - 22.6. 2025

Veterani, PALICA

Uvr.

1

1

1*

2*
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Odprto prvenstvo Slovenije za veterane

Celje, 21. - 22.6. 2025

Veterani, PALICA Začetek / štart: 18:30

Uvr. Št. št. Priimek in ime Kat. Klub Rezultat

1 2 Bergant Andrej M55 AD ŽAK Ljubljana SLO 330

1 Gril Damjan M55 AD Kladivar Celje SLO DNS

1 67 Leben Aleksander M60 AK Triglav Kranj SLO 200

1* 223 Heidinger Reinhold* M70 SU Leibnitz AUT 260

2* 225 Mileder Peter* M70 SU Leibnitz AUT 180
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Odprto prvenstvo Slovenije za veterane

Celje, 21. - 22.6. 2025

Veteranke, KLADIVO Začetek / štart: 16:00

Uvr. Št. št. Priimek in ime Kat. Klub Rezultat

1 63 Krebelj Sabina W45 AK Kranj SLO 28,62

1* 224 Malle Cornelia* W50 SU Leibnitz AUT 16,65

1 16 Čad Marjeta W75 VAD Ljubljana SLO 20,73

57 Kržič Zvezdana W75 VAD Ljubljana SLO DNS

61 Kržič Zvezdana W75 VAD Ljubljana SLO DNS
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Odprto prvenstvo Slovenije za veterane

Celje, 21. - 22.6. 2025

Veterani, KLADIVO Začetek / štart: 16:00

Uvr. Št. št. Priimek in ime Kat. Klub Rezultat

1* 204 Zoltán Fábián* M55 Szombathely Haladás HUN 63,08

1 56 Pirnat Jože M55 AK Domžale SLO 46,62

2* 209 Devčić Berislav* M55 Maraton klub Velika GoricaCRO 19,85

1 49 Velikonja Aleš M60 AK Ptuj SLO 27,41

2 27 Klampfer Leopold M60 AK Poljane Maribor SLO 26,15

1* 210 Hevessy Tibor* M65 Tamási TAM-BAU   HUN 46,74

1 32 Prstec Miki M65 AK Ptuj SLO 35,39

2* 239 Todorović Branko* M65 AK Međimurje CRO 34,62

3* 246 Kastenberger Franz* M65 UVB Purgstall AUT 30,82

4* 240 Turk Zvonimir* M65 AK Međimurje CRO 28,76

5* 222 Geiger Henrich* M65 SU Leibnitz AUT 26,40

1 24 Koren Dušan M70 AK Ptuj SLO 32,78

2 9 Žohar Boris M70 AK Ptuj SLO 31,78

3 23 Vajdič Janez M70 Rudar Trbovlje SLO 28,85

4 29 Potočnik Štefan M70 ŠD Bodonci SLO 22,00

1 28 Novak Jurij M75 VAD Ljubljana SLO 34,92

2 10 Slokar Vojmir M75 AK Gorica SLO 20,88

3 48 Devetak Marjan M75 AK Gorica SLO 19,90

212 Földi Mihály* M75 Favorit AC Kaposvár HUN DNS

1* 229 Müller Klaus* M80 ATG Graz AUT 23,74

1* 202 Tálas György* M85 Kaposvár Favorit SC.     HUN 19,95

1 42 Sluga Marko M85 AK Ptuj SLO 19,39

2 39 Pisić Vasilije M85 VAD Ljubljana SLO 19,33
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Odprto prvenstvo Slovenije za veterane

Celje, 21. - 22.6. 2025

Veteranke, KOPJE Začetek / štart: 17:30

Uvr. Št. št. Priimek in ime Kat. Klub Rezultat

1 5 Kragelj Eržen Alenka W50 AD ŽAK Ljubljana SLO 29,46

1* 224 Malle Cornelia* W50 SU Leibnitz AUT 21,51

51 Čalasan Grajžl Desanka W55 AD Kladivar Celje SLO DNS

1* 221 Triller Dagmar* W60 SU Leibnitz AUT 15,95

1* 226 Mileder Eva* W65 SU Leibnitz AUT 13,57

1 57 Kržič Zvezdana W75 VAD Ljubljana SLO DNS

2 61 Kržič Zvezdana W75 VAD Ljubljana SLO DNS
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Odprto prvenstvo Slovenije za veterane

Celje, 21. - 22.6. 2025

Veterani, KOPJE Začetek / štart: 17:30

Uvr. Št. št. Priimek in ime Kat. Klub Rezultat

1 69 Jeretina Jose Ignacio M35 AK Velenje SLO 31,35

1 43 Britovšek Tomaž M45 AK Velenje SLO 34,64

2 214 Ress Zoltan* M45 Hungary HUN 31,84

1* 209 Devčić Berislav* M55 Maraton klub Velika GoricaCRO 18,52

1 67 Leben Aleksander M60 AK Triglav Kranj SLO 41,67

2* 215 Szorre Endre* M60 Hungary HUN 38,26

2 27 Klampfer Leopold M60 AK Poljane Maribor SLO 26,02

208 Dizdarević Jasmin* M60 Sisak CRO DNS

1* 203 Kiss Pál*       M65 HÓDIÁK SE                                HUN 42,80

2* 240 Turk Zvonimir* M65 AK Međimurje CRO 27,50

3* 222 Geiger Henrich* M65 SU Leibnitz AUT 25,78

4* 246 Kastenberger Franz* M65 UVB Purgstall AUT 18,77

1* 227 Bauly Manfred* M70 SU Leibnitz AUT 30,74

1 24 Koren Dušan M70 AK Ptuj SLO 29,60

2 23 Vajdič Janez M70 Rudar Trbovlje SLO 23,03

3* 213 Szōke Tamas* M70 Hungary HUN 21,04

3 9 Žohar Boris M70 AK Ptuj SLO 20,58

1 10 Slokar Vojmir M75 AK Gorica SLO 27,97

1* 230 Szeberenyi Ludwig* M75 ATG Graz AUT 21,95

1* 229 Müller Klaus* M80 ATG Graz AUT 25,26

1* 202 Tálas György* M85 Kaposvár Favorit SC.     HUN 21,94

1 42 Sluga Marko M85 AK Ptuj SLO 13,26
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Odprto prvenstvo Slovenije za veterane

Celje, 21. -  22.6. 2025

Veteranke, GIRA Začetek / štart: 18:30

Uvr. Št. št. Priimek in ime Kat. Klub Rezultat

1 63 Krebelj Sabina W45 AK Kranj SLO 10,19

1 16 Čad Marjeta W75 VAD Ljubljana SLO 8,25
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Odprto prvenstvo Slovenije za veterane

Celje, 21. -  22.6. 2025

Veterani, GIRA Začetek / štart: 18:30

Uvr. Št. št. Priimek in ime Kat. Klub Rezultat

1* 204 Zoltan Fabian M55 HUN 21,68

1 56 Pirnat Jože M55 AK Domžale SLO 16,04

2* 209 Devčić Berislav* M55 Maraton klub Velika GoricaCRO 7,86

1 27 Klampfer Leopold M60 AK Poljane Maribor SLO 12,30

2 49 Velikonja Aleš M60 AK Ptuj SLO 11,15

1 210 Hevessy Tibor* M65 Tamási TAM-BAU   HUN 16,75

2* 32 Prstec Miki M65 AK Ptuj SLO 14,83

3* 239 Todorović Branko* M65 AK Međimurje CRO 12,92

4* 246 Kastenberger Franz* M65 UVB Purgstall AUT 12,61

5* 240 Turk Zvonimir* M65 AK Međimurje CRO 11,10

6* 222 Geiger Henrich* M65 SU Leibnitz AUT 9,81

1 24 Koren Dušan M70 AK Ptuj SLO 12,24

2 9 Žohar Boris M70 AK Ptuj SLO 11,66

3 23 Vajdič Janez M70 Rudar Trbovlje SLO 10,89

4 29 Potočnik Štefan M70 ŠD Bodonci SLO 9,18

1 28 Novak Jurij M75 VAD Ljubljana SLO 11,80

2 10 Slokar Vojmir M75 AK Gorica SLO 9,24

3 48 Devetak Marjan M75 AK Gorica SLO 7,38

212 Földi Mihály* M75 Favorit AC Kaposvár HUN DNS

229 Müller Klaus* M80 ATG Graz AUT DNS

1 39 Pisić Vasilije M85 VAD Ljubljana SLO 8,20

2* 202 Tálas György* M85 Kaposvár Favorit SC.     HUN 7,47
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